高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 113 年 9月 20 日

發文字號：高市旅行(113)佑字第 275 號

主旨:檢送農業部林業及自然保育署新竹分署「回森林家-尋找森與心的療癒」系列

活動，敬請查照。

說明：

1. 依據農業部林業及自然保育署新竹分署 113 年 9 月 19 日竹育字第

1132341446 號函辦理。

2. 該分署今(113)年以「回到初心‧森林療癒」概念為策劃原點，規劃於連續

四周假日依循萌芽、慶典、體驗、感恩的流轉，引領遊客透過不同型態活

動(如音樂、互動戲劇、手作坊等方式)進入東眼山的療癒之旅，活動期間

周末(9 月 28-29 日、10 月 5-6 日、10 月 12-13 日、10 月 19-20 日)皆有不

同主題活動，誠摯邀請貴單位共襄盛舉。

3. 相關活動連結網址：https://www.facebook.com/ReturnToTheForestDYS。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881